ALLEGATO N. 4

MODELLO 4

VERBALE DELLE ELEZIONI RSU DELLA SEZIONE ELETTORALE n.1 DEL COLLEGIO UNICO

AMMINISTRAZIONE/COLLEGIO IC GREGORIO CALOPRESE SCALEA
NOME SEZIONE ELETTORALE UNICA

INDIRIZZO
COMUNE
DATA ELEZIONI

AVENTI DIRITTO ALVOTO
VOTANTI

SCHEDE VALIDE

SCHEDE NULLE

SCHEDE BIANCHE
SCHEDE SCRUTINATE

VOTI OTTENUTI

FIRMA DEL PRESIDENTE DELLA SEZIONE

FIRME DEGLI SCRUTATORI

VIA LAURO
SCALEA PROVINCIA CS REGIONE CALABRIA
14/15/16 APRILE 2025
SEZIONE TOTALE
UNICA GENERALE
(M+F)
MASCHI | FEMMINE
178
23 155 108
107
0
1
108
NOME LISTA 1 NOME LISTA 2 NOME LISTA 3 NOME LISTA 4 NOME LISTA 5 NOME LISTA6
ANIEF CisL FLC CGIL SNALS UIL SCUOLA RUA e
07 07 76 15 02

Carmen Oliva

Concetta Mantuano
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